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Dear,

| am writing in response to your enquiry under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA)
reference FOI/18/11/15.

You requested the following information, please also see our response below:

Question 1

What is the OPCS code in your Trust for the delivery of Zoledronic acid 5 mg for the
treatment of osteoporosis in post-menopausal women and adult men at increased risk of
fracture?

N/a — We do not use this medicine within our Trust

Question 2

What is the corresponding HRG code that would relate to the OPCS code from Information
request 1 for the outpatient delivery of Zoledronic acid 5 mg for the treatment of
osteoporosis in post-menopausal women and adult men at increased risk of fracture in your
Trust?

N/a — We do not use this medicine within our Trust

Question 3

What is the OPCS code in your Trust for the delivery of Zoledronic acid 4 mg for the
prevention of skeletal related events in adult patients with advanced malignancies involving
bone or tumour-induced hypercalcaemia?

N/a — We do not use this medicine within our Trust

Question 4

What is the corresponding HRG code that would relate to the OPCS code from Information
request 3 for the outpatient delivery of Zoledronic acid 4 mg for patients with advanced
malignancies involving bone in your Trust?

N/a — We do not use this medicine within our Trust

| hope you find this information of some assistance.

If for any reason you are dissatisfied with our response, kindly in the first instance contact Caroline
Smart, Information Governance Lead via the following email address:

Chairman: David Astley Chief Executive: Daren Mochrie QAM Your service, :
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FOl@secamb.nhs.uk

Yours sincerely

Freedom of Information Coordinator
South East Coast Ambulance Service NHS Foundation Trust
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